关于召开 "2015 年浙江省检验医学学术年会 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2015〕86号

全省各有关单位：

经浙江省医学会检验医学分会、浙江省医师协会检验医师分会

研究，定于 2015年 8月 19日--21日在舟山召开"2015年浙江省检
验医学学术年会"。届时将邀请国内著名专家就检验医学专业领域
的最新进展及有关问题作专题讲座，同时还将进行大会学术交流。

本次会议同期举办"检验新技术的应用及其临床解读"学习班（项目
编号：2015-11-00-004），注册参会可授予省级玉类学分 5分。现将
会议有关事项通知如下：

：

1、专题学术讲座
2、大会学术交流
3、专业分论坛讨论
1、浙江省医学会检验医学分会委员、青年委员、学组成员，浙江

省医师协会检验医师分会委员；2、省内从事检验医学的医务人员；
3、会议论文作者。

二〇一五年七月十三日

1、前期网上注册，每位参加会议的代表交纳培训费 600元。
请在 8月 8日前登录"2015年浙江省检验医学学术年会"官网（http:
//zjjy2015.medmeeting.org）注册，已经预交费未到会者，不予退款，会
后邮寄发票，请予谅解。

2、会议现场注册：每位参加会议的代表交纳培训费 800元。
3、会议期间住宿、交通费等自理，回单位报销。
时间：8月 19日 12:00~21:00报到，19日下午-- 21日上午会议。
地点：舟山财富君廷大酒店

（地址：舟山市临城新区海宇路 29号，总机：0580-268 8888）
同志，您的论文已被推荐参加本次大会（专题讲座

30分钟、大会交流 8分钟），请准备好多媒体课件（PPT 演示文稿）。
：

通知见年会网站：http://zjjy2015.medmeeting.org
联系人：浙江省医学会学术组织部 吴云梦 蔡海彬

电 话：0571-87567817

2015 7 13

http://zjjy2015.medmeeting.org